
گزارش

رونماییازکتاب»ملاقاتبادلفینها«
همزمان با سالروزشــهادت امام موسی کاظم)ع(، 
آیین رونمایی از کتاب »ملاقات با دلفین ها« نوشته 
مجید ســانکهن با حضور جمعی از خانواده معظم 
شــهدا و جانبازان  روز یکشــنبه هفتم بهمن ماه 
ســاعت پانزده با مشارکت انتشارات روایت فتح در 

فرهنگسرای عطار نیشابوری برگزار می گردد.
به گــزارش روابط عمومی مراکــز فرهنگی هنری 
منطقه ده، فرهنگسرای عطار نیشابوری همزمان با 
سالروز شهادت امام موسی کاظم )ع(، آیین رونمایی 
از کتاب »ملاقات با دلفین ها«  نوشته مجید سانکهن 
را با مشارکت انتشارات روایت فتح برگزار می کند. در 
این برنامه که روز یکشــنبه هفتم بهمن ماه ساعت 
پانــزده و با حضور حمید رضــا فراهانی،  نادر نوروز 
شــاد، مهدی خداوردی و جمعی از خانواده معظم 
شهدا و جانبازان در فرهنگســرای عطار نیشابوری 
برگزار میشود، شــعرخوانی، تکریم از خانواده شهدا 
و  ســخنرانی انجام خواهد شــد. کتاب »ملاقات با 
دلفین ها« شــرح عملیات کربــلای ۳، عمقی ترین 
عملیات غواصی جهان در آب های آزاد اســت که به 
قلم مجید ســانکهن به نگارش در آمده است. علاقه 
مندان برای شرکت در این برنامه می توانند به نشانی 
تهران، میدان بریانک، خیابان شهید دعوتی، خیابان 

محمدامیر قلی مراجعه کنند.

شروعسانسفیلمهایجشنوارهفجر
ازساعت۱۰صبح

مدیر روابط عمومی جشــنواره فیلم فجر در برنامه 
»مثبــت آموزش« بیــان کرد که ســانس اول در 
ســینمای رسانه از ۱۰ صبح شــروع می شود و در 

سینماهای مردمی با سه سانس پیش می رود.
مســعود نجفی درباره اتفاقات جشــنواره امســال 
بــرای کــودکان و نوجوانان بیان کرد: امســال به 
جز انیمیشــن ها چند فیلم رئال درباره نوجوان ها 
از کارگردان هــای مختلف داریم از جمله فیلم های 
رســول صدرعاملی که بعد از ۷ ســال و ابوالفضل 
جلیلی که بعد از ۲۴ ســال در جشنواره فجر برای 
کارگردانی یک اثر حضــور یافته اند. نجفی اضافه 
کرد: امســال زنگ مدارس را هم به روال سال های 
گذشــته داریم و قرار اســت از طــرف آموزش و 
پرورش آثاری از جشــنواره امسال انتخاب شوند تا 
صبح ها برای کودکان و نوجوانان نمایش پیدا کنند.

وی درباره شــروع سانس فیلم ها در برج میلاد نیز 
بیان کرد: ســانس اول در سینمای رسانه ها از ۱۰ 
صبح شروع می شود و در سینماهای مردمی فیلم ها 

در هر روز با سه سانس پیش می رود.

اخبــــار

علی کلانتری  ابراهیم حاتمی کیا از آن دست کارگردان هایی است که همیشه 
می شود روی آثار آن حساب باز کرد و فیلم هایش را به صورت ویژه نگاه کرد، نظر 
داد و در نهایــت درباره آن به بحث و گفتگو پرداخت. حاتمی کیا در طول دوران 
فعالیت حرفه ای خود در ســینمای ایران از جمله کارگردان های کاربلد و خوش 
نام این عرصه بوده و همیشه برای ساخت آثار خود به اندازه کافی وقت گذاشته و 
الحق و الانصاف رزومه پر و پیمانی هم دارد و هر از برهه ای از فعالیت حرفه ای او 

را که شخم بزنیم حداقل یک اثر قابل دفاع در آن پیدا خواهیم کرد. 
حاتمی کیا که پیشــتر با ساخت آثاری همچون هویت و دیده بان پا به سینمای 
ایران گذاشت در حال حاضر کارگردانی سریال موسی کلیم الله را بر عهده گرفته 
و همین موضوع و این پروژه ســنگین باعث شــده که پنج ســال گذشته نتواند 
ســراغ ساخت فیلم ســینمایی برود و همین دلیلی اســت بر پنج سال غیبت او 
در جشــنواره فیلم فجر! آخرین باری که ابراهیم حاتمی کیا در جشنواره حضور 
داشــت به سال ۱۳98 بازمی گردد سالی که او فیلم خروج را به جشنواره آورد و 
برخلاف آثار دیگر او آن چنان نتوانست نطر مردم و همچنین منتقدان را به خود 
جلب کند. جالب اینجاســت آخرین فیلم ابراهیم حاتمی کیا یعنی خروج، اولین 
فیلم تاریخ ســینمای ایران اســت که به صورت آنلاین اکران شد و در دسترس 

مردم قرار گرفت.
حال حاتمی کیا پس از این وقفه دوباره در جشــنواره فیلم فجر امســال حضور 
دارد، اینبار با نســخه سینمایی موســی کلیم الله، پروژه ای که در این چند سال 
اخیــر تمامی وقت حاتمی کیا را به خود اختصاص داده و از گوشــه و کنار خبر 
می رســد که قطعا یکی از آثار فاخر سینمای ایران در حال ساخت است و همین 
مورد کنجکاوی ها را برای تماشای نسخه سینمایی موسی کلیم الله در جشنواره 

فیلم فجر ، بیش از پیش برانگیخته است. 
ابراهیــم حاتمی کیا برخلاف آخرین دوره ای که در با فیلم خروج در جشــنواره 
فیلم فجر حاضر بود و نتوانســت موفقیت آنچنانی کســب کند، احتمالا می تواند 
با موســی کلیم الله جبران مافات و بازگشتی باشــکوه به جشنواره داشته باشد. 
از آنجایی که بخش ســودای سیمرغ امسالِ جشنواره نام هایی نه چندان آشنایی 
به چشــم می خورد و بیش از ۱۲ فیلم اولی در این بخش حاضر هستند، ابراهیم 
حاتمی کیا و همچنین رسول صدرعاملی از کارگردان های قدیمی سینمای ایران 
هســتند که می توانند با فیلم های جدیدشان، سیمرغ های جدیدی به کلکسیون 
پر و پیمان خود اضافه کنند. به مناسبت بازگشت ابراهیم حاتمی کیا به جشنواره 
فیلم فجر، بد نیست نیم نگاهی به آثار او در جشنواره های قبلی بیندازیم و ببینیم 

فیلم های او در جشنواره های مختلف موفق به کسب چه سیمرغ هایی شدند!
از کرخه تا راین از آن دســت فیلم هایی اســت که پس از گذشت بیش از بیست 
ســال از اکران هنوز در خاطر بســیاری از علاقمندان به سینما باقی مانده است. 
نوع روایت و همچنین موسیقی متنِ ماندگار این فیلم باعث شده که این اثر یکی 
از امضاهــای ابراهیم حاتمی کیا لقب بگیرد و بســیاری از مردم کارگردانی او را 
بــا نام این فیلم به خاطر بیاورند. از کرخه تا راین که در جشــنواره یازدهم فیلم 
فجر به اکران درآمد توانســت در انتهای جشنواره سیمرغ بلورین بهترین فیلم و  

همچنین بهترین چهره پردازی را از آن خود کند.
خاکســتر سبز به کارگردانی حاتمی کیا در جشــنواره دوازدهم به اکران درآمد، 
برخلاف ســال قبل که همگان منتظر بودند سیمرغ بهترین موسیقی متن به از 
کرخه تا راین برسد و نرسید، تندیس بلورین بهترین موسیقی متن در جشنواره 

دوازدهم به فیلم خاکســتر سبز رســید تا فیلم حاتمی کیا در دوازدهمین دوره 
جشنواره فیلم فجر و یک سیمرغ را با خود به خانه ببرد.

پانزدهمیــن دوره جشــنواره نیز بــرای ابراهیم حاتمی کیا خــوش یمن نبود و 
نتوانست آن طور که باید و شاید در بخش جوایز، موفقیتی کسب کند. فیلم برج 
مینو به کارگردانی حاتمی کیا در بخش مسابقه ای آن سال تنها توانست سیمرغ 
بلورین بهترین آنونــس را از آن خود کند و در مابقی بخش ها فیلم بلند حاتمی 

کیا دستش از رسیدن به سیمرغ کوتاه ماند.
اما شــانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم فجر یک فرق اساسی با جشنواره های 
قبلی داشت. جشــنواره ای که در آن یکی از مهم ترین فیلم های تاریخ سینمای 
ایران به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا به اکران درآمد. آژانس شیشــه ای با بازی 
بی نظیر پرویز و پرستویی و رضا کیانیان از آن دست فیلم هایی است که نمی شود 
آن را نادیده گرفت و هر عشــق ســینمایی حداقل یکبار آن را نظاره کرده است. 
فیلمی ملتهب از دوران پســاجنگ ایران و عــراق و تلاش برای بقای یک جانباز 
شــیمیایی که در زمان اکران نیز بحث های فراوانی را به همراه داشــت. آژانش 
شیشــه ای در سال اکران از معدود فیلم هایی بود که به قول سینمایی ها گفتنی، 
ســیمرغ را شــخم زد و اکثر جایزه های مهم را با خود به خانه برد. این فیلم در 
مجموع در ۱۴ بخش کاندید دریافت ســیمرغ شد و از این ۱۴ سیمرغ توانست 

9 مورد را از آن خود کند.
سیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه هیات داوران، بهترین فیلم از نگاه تماشاگران، 
بهتریــن کارگردانی، بهتریــن فیلمنامه، بهترین بازیگر نقــش اول مرد، بهترین 
بازیگر نقش مکمل مرد، دیپلــم افتخار بهترین بازیگر نقش مکمل مرد، بهترین 
بازیگر نقش مکمل زن، بهترین موسیقی متن و بهترین تدوین، سیمرغ هایی بود 
که در آن سال فیلم آژانس شیشه ای به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا توانست از 

جشنواره فیلم فجر به دست بیاورد.
ابراهیم حاتمی کیا بدون وقفه در ســال بعد از اکران آژانس شیشــه ای یعنی در 
جشــنواره هفدهم فیلم فجر نیز حضور داشــت. فیلم روبان قرمز با کارگردانی او 
در این دوره حضور داشــت ولی برخلاف جشنواره شــانزدهم نتوانست موفقیت 

آنچنانی کسب کند و فقط سیمرغ بلورین بهترین تدوین را از آن خود کرد.
ارتفاع پســت به کارگردانی حاتمی کیا از آن دســت آثاری است که امضای او را 

یدک می کشــد و از جمله آثار بحث برانگیزی است که بارها در محافل سینمایی 
از آن یاد شده و اکثرا به کیفیت این فیلم نمره بالایی داده اند و نمی شود آن را 
در لیست فیلم های معمولی دسته بندی کرد و با این فیلم را در لیست فیلم هایی 
با درجه بندی الف قرار داد. بازی خوب حمید فرخ نژاد و لیلا حاتمی و همچنین 
فیلمنامه منسجم این اثر، ارتفاع پست را به یکی از فیلم های مهم پس از انقلاب 
اســلامی تبدیل کرده است. این فیلم در بیســتمین جشنواره فیلم فجر توانست 
سه سیمرغ مهم یعنی بهترین فیلم از نگاه هیات داوران و همچنین بهترین فیلم 
از نگاه تماشــاگران و سیمرغ بهترین بازیگر نقش اول زن را از آن خود کند و به 

یکی از فیلم های تاثیرگذار جشنواره فیلم فجر تبدیل شود.
جشنواره بیست و هشتم ، ابراهیم حاتمی کیا برنگ برنده ای دیگر داشت. به رنگ 
ارغوان نیز از آن دست آثار خوش ساخت حاتمی کیا محسوب می شود که ارزش 
چندین بار دیده شدن را دارد. فیلمی ملتهب و به روز و مناسب اتفاقات سیاسی 
کشور که در جشنواره بیست و هشتم توانست سیمرغ های بهترین فیلم، بهترین 
فیلم از نگاه تماشــاگران،بهترین کارگردانی و بهتریــن فیلمبرداری را با خود به 
خانه ببرد و همچنین ثابت کند که حاتمی کیا پس از موفقیت آژانس شیشــه ای 

و ارتفاع پست توانسته در اوج بودن خود را حفظ کند.
فیلم چ به کارگردانی حاتمی کیا و بازی بی نقص فریبرز عرب نیا، گوشــه ای از 
رشــادت های شهید چمران در منطقه مرزی پاوه در اســتان کرمانشاه و مبارزه 
با گروه های تروریســتی کُرد را به تصویر می کشــد. فیلمی استخوان دار بر پایه 
مســتندات که به خوبی توانســته بود این برهه تاریخی از کشورمان را به تصویر 
بکشــد و همچنین چهره شــجاع شــهید چمران را برای کســانی که او را نمی 
شــناختند بازنمایی کند. این فیلم در بخش مســابقه توانست جوایز متعددی را 
کســب کند که ســیمرغ های بهترین بازیگر نقش مکمل مرد، تدوین، جلوه های 

وِیژه بصری، میدانی و صداگذاری جزوی از آنهاست.
با اینکه انتظار می رفت جشــنواره ســی و چهارم برای بادیــگارد و حاتمی کیا 
جشنواره ای پر از سیمرغ باشد ولی اینگونه نشد. فیلم بادیگارد با هنرمندی رفیق 
دیرین حاتمی کیا یعنی پرویز پرستویی توانسته بود تصویر دقیقی از زندگی یک 
بادیگارد را به تصویر بکشــد و همین امر باعث شده بود که همگان منتظر باشند 
که این فیلم اکثر ســیمرغ ها را از آن خود کند ولی اینگونه نشــد. فیلم  حاتمی 
کیا در آن جشــنواره تنها دو  توانست دو سیمرغ نقش اول مرد و جلوه های ویژه 

میدانی و بصری را در کارنامه خود ثبت کند.
در بحبوحه حضور داعش در منطقه، ابراهیم حاتمی کیا فیلم به وقت شــام را به 
جشــنواره سی و ششــم آورد. فیلمی که بیش از پیش چهره خشن داعش را در 
میــان مردم ایران و حتی منطقه بازنمایی کرد و توانســت تاثیرات فراوانی روی 
مردم داشــته باشد. به وقت شام در ســال اکران خود هم توانست فروش خوبی 
را از آن خود کند و در جشــنواره نیز در بخش مســابقه توانست سیمرغ بهترین 

کارگردانی، موسیقی متن و صداگذاری را با خود به خانه ببرد.
و اما آخرین اثر حاتمی کیا یعنی خروج در جشــنواره سی و هشتم حرفی برای 
گفتن نداشت. با اینکه بازی فرامرز قریبیان در این اثر قابل ستایش بود ولی این 
فیلم تنها دو ســیمرغ بهترین چهره پردازی و بهترین جلوه های بصری را از آن 
خود کرد. حال بعد از گذشــت 5 ســال نوبت به حاتمی کیا رســیده که با فیلم 
پرخرج موسی کلیم الله به جشنواره فیلم فجر بیاید و شانس خود را برای کسب 

سیمرغ آزمایش کند.
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بازگشت خالق آژانس شیشه ای به جشنواره فیلم فجر

در آخریــن نشســت خبری آنتونــی بلینکن 
ـ وزیــر امور خارجه آمریــکا ـ دو خبرنگار به 
نام های »مکس بلومنتال« و »ســام حسینی« 
به سیاســت های ایالات متحــده در قبال غزه 
اعتــراض کردنــد. بلومنتــال، بلینکــن را به 
همدســتی در »نسل کشی« در غزه متهم کرد 
و حســینی پرســید، چرا بلینکــن در دادگاه 
لاهه محاکمه نمی شــود. این اعتراض ها منجر 
به اخراج خشــونت بار آنها از ســالن، توســط 
مأموران امنیتی شــد. اتفاقی که از منظر یک 
استاد ارتباطات، فریاد اعتراض یک خبرنگار در 
جایگاه انسانی به جنایات آنهاست اما در عین 
حال می توانســت مصداقی و همراه با چالش 

شکل بگیرد.
اخراج و بازداشت این دو خبرنگار، زمانی اتفاق 
افتاد که وزیر خارجه آمریکا از پاســخ دادن به 
پرســش های آنها درباره جنگ غزه خودداری 
کرد. یک خبرنگار از بلینکن پرســید »چرا او 
الان )بــرای محاکمه( در لاهه نیســت؟« که 
توســط مأموران امنیتی با خشونت بازداشت 
شد! خبرنگار دیگر بلینکن را شریک نسل کشی 
رژیم در غزه و ارتکاب هلوکاست دانست که او 
هم توسط مأموران امنیتی از سالن اخراج شد.
ایــن اتفاق در حالــی رخ داد که دولت بایدن 
رو بــه اتمام اســت و در کشــوری که مدعی 
دموکراســی اســت، حالا بــا خبرنــگاران به 

بدترین شــکل ممکن در یک نشست خبری 
آن هم مقابل آن همه دوربین برخورد می شود؛ 
اقدامی که بــه گفته ی امیدعلی مســعودی، 
استاد ارتباطات از دو منظر قابل بررسی است.
مسعودی اســتاد دانشــگاه در گفت وگویی با 
ایســنا، درباره این اتفاق معتقد است که به دو 

شکل می توان با موضوع برخورد کرد.
او گفــت: در نگاه اول باید گفــت خبرنگاران 
بــه کنفرانــس خبر دعــوت شــده اند و باید 
پرسش هایشــان را مطــرح کننــد. خبرنگار 
باید ســوال بپرســد و باید همیشه مطالبه گر 
باشــد؛ چراکه ســوال مردم را مطرح می کند 
امــا می بینید که وقتی آن خبرنگار ســوال را 
مطــرح می کند، با داد و فریــاد و اتهام همراه 
است؛ در حالی که ما در مصاحبه هایمان حتما 
باید شرایط جلســه را مراعات کنیم. اگر این 
موضوعات را در قالب سوال مطرح می کردند، 
به عنوان مثال، »ما گزارش هایی داریم که شما 
۴۰ هــزار نفر را قتل عام کردید. یا شــما ۳۰ 
هزار نقطه را ویران کردید و ...« حرفه ای تر بود.
مســعودی با تاکید بر اینکه خبرنگار نماینده 
مردم اســت، اظهار کرد: خبرنگار باید سوالات 
خود را بپرســد. مــا در قالب شــعار کارمان 
پیــش نمی رود. ما باید هر ســوال و اعتراضی 
داریم از جانب مردم به شــکل منطقی مطرح 
کنیــم و جواب بگیریــم. آن خبرنگاران حتما 

می توانستند بحث چالشی کنند. هرچند نباید 
از این نکته غافل شــد که در آن نشســت به 
شــکل نامناســبی آمدند و این دو خبرنگار را 
بردند و این رفتار، توهینی به آنها تلقی می شد.
مسعودی در نگاه دیگری به اعتراض خبرنگاران 
در کنفرانس بلینکــن، موقعیت آنها را جدای 
از جایگاه خبرنگاری و به لحاظ انســانی و در 
جایگاه یک انســان بررسی کرد و گفت: زاویه 
دیگر این اســت که بله آنهــا جنایت کرده اند 
و خبرنگار هم به هر حال یک انســان اســت؛ 
در اینجا به عنوان یک انســان، فریاد اعتراض 
برمی دارد و در مقابل کســی که دســتش به 
خون  بسیاری از انسان های بیگناه آلوده است، 
اعتراض می کند. در اینجا دیگر نقش خبرنگار 
را بــرای او قائل نیســتیم، بلکه به عنوان یک 
انســان به او نگاه می کنیم و از نظر من باید از 
چنین خبرنگاری تقدیر شــود. هرچند اگر در 
قالب خبرنگار ســوالش را می پرسید و نشست 

را به چالش می کشید، بهتر بود.
این اســتاد دانشــگاه در پایان تصریح کرد: به 
هرحــال خبرنگار هم انســان اســت و گاهی 
فشــارهای زیــادی را متحمل می شــود. کار 
خبرنگاری جزو شغل های ســخت و زیان آور 
اســت؛ بنابراین حق را بــه خبرنگار می دهیم 
ولی در چنین جلســاتی بهتر است خبرنگاری 

خویشتن دار و مطالبه گر باشیم.

تحلیلیبراخراجخبرنگارانآمریکاییازکنفرانسبلینکن
وقتیخبرنگاردرجایگاهانسانفریاداعتراضبرمیدارد

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078017647 هيات دوم  تصرفات 
مالكانه بلامعارض آقاي  اكبر ميرزائي به شناسنامه شماره 3261 كدملي 
3199701620 صادره شــهداد  فرزند عزیزاله در ششــدانگ یكباب 
خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 162.66 مترمربع پلاك شماره  
1 فرعــي از 2221 اصلــي واقع در  بخش 2  حــوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان آدرس كرمان خيابان مطهری كوچه 17  .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایــي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/17                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/2
محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهریزك
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053003722 مورخ 1403/9/7 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كهریزك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
خانم بی بی ســكينه ميرحسينی هنزائی فرزند سيد حســين بشماره شناسنامه 13 
صادره از مهریز در ششدانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 70 مترمربع 
در قســمتی از پلاك507 فرعی از 110 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك 
كهریــزك در ازای خریــداری عــادی از مالك رســمی نوروز فــرد آذری  محرز گریده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضی  اعتراضی داشته 
باشــند ميتوانند از تاریخ انتشــار اوليــن آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/17

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/2
م الف 1414

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك كهریزك

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهریزك
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053004388 مورخ 1403/10/4 هيات 
اول موضــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كهریزك تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد محمدی فرزند حاتم بشــماره شناسنامه 3 صادره از مهربان در 
ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 2000 مترمربع در قسمتی از پلاك 
108 فرعــی از 58 اصلــی واقع در تهران بخش حوزه ثبــت ملك كهریزك در ازای 
سند مالكيت رسمی مشاعی محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی كه اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالكيت متقاضی  اعتراضی داشــته باشــند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، 
ظرف مدت یك ماه از تاریخ تســليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/17

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/2
م الف 1424

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك كهریزك

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بر اینكه تحدید حدود در ششــدانگ یك قطعه زمين مزروعی از 25 

اصلی كرگان واقع در بخش 3 اردبيل 
تحدید حدود روز یكشنبه مورخه 1403/11/28 

خانم كتابه جبرائيل نژاد بشناســه ملــی 1466735521 فرزند حميد و 
مهرانگيز جبرائيل نژاد بشناســه ملــی 1464008991 فرزند حميد )ميزان 
ســهام بصورت بالســویه( ششــدانگ یك قطعه زمين مزروعــی به پلاك 580 
فرعــی از پلاك 25 اصلی واقع در بخش ســه اردبيل به مســاحت 2463 متر 

مربع 
برابر آراء هيات حل اختلاف مســتقر در منطقه یك اردبيل موضوع قانون 
تعييــن تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی تایيد 
مالكيت گردیده اســت و تا كنون تحدید حدود آن به عمل نيامده اســت فلذا 
طبق ماده 13 آیين نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاك مرقوم روز فوق الذكر 

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
بدین وســيله به مالكين و مجاورین اخطار ميشــود در موعد مقرر در محل 
حاضــر تا طبق مقررات نســبت به تحدید حدود پلاك مزبــور نظارت فرمایند و 
اعتــراض به حقوق ارتفاقی و حــدود آن مطابق ماده 20 قانــون ثبت از تاریخ 

تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد بود.
تاریخ انتشار : 1403/11/2

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یك اردبيل
رضا احمدیان

اگهــی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه اجرایی قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابررای شــماره 140360312008007306 تاریخ 1403/9/29 
هيا ت موضوع  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مستقر درواحد ثبتی شهرســتان اق قلا پرونده كلاسه 
1403114412008000312     تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضی 
اقــای حبيب ســوقی فرزند انامحمــد به شــماره شناســنامه 756كدملی 
4979514596 صــادره اق قــلا درششــدانگ یك قطعــه زمين مزروعی 
به مســاحت 34026.13مترمربع مفروز ومجزی شــده جزیی ازپلاك ثبتی 
شماره 1اصلی واقع دراق قلا-اراضی قریه صحنه بخش6حوزه ثبتی ملك 
شهرستان اق قلا تایيد گردیده است   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی ميشود در صورتی كه اشخاصی كه نسبت 
به صدورســند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند   ميتوانند از تاریخ 
انتشــاراولين اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهدشد

تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/11/2 وتاریخ انتشــار نوبت دوم 
1403/11/17

مهناز جهانفرریيس اداره ثبت اسناد واملاك اق قلا

اگهــی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه اجرایی قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابررای شــماره 140360312008007230 تاریخ 1403/9/29 
هيا ت موضوع  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مستقر درواحد ثبتی شهرســتان اق قلا پرونده كلاسه 
1403114412008000310     تصرفــات مالكانه و بلامعارض متقاضی 
اقــای حبيب ســوقی فرزند انامحمــد به شــماره شناســنامه 756كدملی 
4979514596 صــادره اق قــلا درششــدانگ یك قطعــه زمين مزروعی 
به مســاحت 13961.26 مترمربع مفروز ومجزی شــده جزیی ازپلاك ثبتی 
شــماره 3اصلی واقــع دراق قلا-اراضی قریه كســلخه بخش7 حوزه ثبتی 
ملك شهرســتان اق قــلا تایيد گردیده اســت   لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز اگهــی ميشــود در صورتــی كه 
اشخاصی كه نسبت به صدورسند مالكيت متقاضی اعتراض داشته باشند   
ميتواننــد از تاریخ انتشــاراولين اگهی به مدت دومــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید  بدیهی اســت 
درصورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالكيت صادرخواهدشد
تاریــخ انتشــار نوبــت اول 1403/11/2 وتاریخ انتشــار نوبت دوم 

1403/11/17
مهناز جهانفر ریيس اداره ثبت اسناد واملاك اق قلا

شاهسواری:
 کشوری که دارای سینماست 
در تغییرات جهان نقش دارد

همایش »ســینمای ایران؛ نگاهی آینده« با حضــور رائد فریدزاده رئیس 
سازمان سینمایی، منوچهر شاهسواری دبیر چهل و سومین جشنواره فیلم 
فجر، علی ربیعــی رئیس هیئت مدیره انجمن ایرانی مطالعات فرهنگی و 
ارتباطات و مســعود کوثری دبیر علمی همایش امروز دوشنبه اول بهمن 

در موزه سینما برگزار شد. 
بــه گزارش روابــط عمومی موزه ســینما، رائد فریدزاده رئیس ســازمان 
سینمایی در این همایش گفت: ما نمی خواهیم مساله را پاک کنیم بلکه به 
فکر درک و حل کردن مساله هستیم و برای حل کردن مساله باید موضوع 
را درک کنیم. شما وقتی می خواهید یک شیء را بررسی کنید باید نسبت 
خودتان را در جهان تبیین کنید و از جایگاه خودتان موضوع را درک کنید. 
وقتی می گوئیم نسبت ما با سینما چیست باید ببینیم که در جهان در چه 
جایگاهی قرار گرفته ایم و از منظر خودمان موضوع را بررسی کنیم.منوچهر 
شاهسواری دبیر چهل وسومین جشنواره فیلم فجر نیز گفت؛ اگر بخواهیم 
درباره آینده صحبت کنیم باید این فلسفه را پرسید که آیا آینده وجود دارد 
یا نه؟ اکنون در چه نقطه ای قرار داریم؟ آینده یک امر کاملًا ذهنی است. ما 

در روزگاری زندگی می کنیم که آینده به وقوع پیوسته است آن آینده این 
بود که در روزگار قدیم آدم ها با تصویر با هم صحبت می کردند و ما اکنون 
نیز با تصویر صحبت می کنیم. شاهسواری افزود: از نظر من هر جامعه فاقد 
زبان سینمایی در حاشــیه جهان امروز قرار می گیرد و درواقع یک کشور 
حاشیه نشین است. هر کشوری که ســینما دارد در تغییرات جهان نقش 
دارد. شاهســواری تاکید کرد: ما وارد روزگاری شده ایم که احتمال اینکه 
فیلمسازی یک امر فردی و ذیل هنرهای تجسمی قرار بگیرد، بعید نیست. 
یعنی شما می تواند درون کارگاه خودتان فیلم بسازید و کسب درآمد کنید. 
در چنین شرایطی با پیشرفت تکنولوژی نظام سیاسی، مدیریت فرهنگی و 
سازمان های فرهنگی هنری باید مقیاسشان را رهاسازی نه معنای ولنگاری 

بلکه به معنای فضا دادن به فیلمساز قرار دهند.
همچنین علی ربیعی رئیس هیئت مدیره انجمن ایرانی مطالعات فرهنگی 
و ارتباطات، گفت؛ســینما جایی اســت که قهرمان هــای ذهنی مردم را 
می سازد، چون سینما با مردم زندگی کرده و برای مردم رؤیا ساخته است.
ربیعــی افزود؛ بدون تردید امروزه وجه تمایز جوامع و ملت ها فرهنگ آنها 
اســت. تفاوت جوامع شاد و ناشاد، توسعه یافته و نیافته را با علت فرهنگی 
تفســیر می کنند. بحث سیاســی هم در این زمینه جایگاه خود را دارد و 
نمی خواهم این مســاله را کتمان کنم. ربیعی خطاب به سیاســت گذاران 
حوزه سینما گفت که باید نقد و پژوهش سینمایی را تقویت کنید. من در 
گذشــته نقدها و پژوهش های بیشتر و بهتری می خواندم و ما امروزه باید 

سطح پژوهش و نقد سینما را ارتقا دهیم.


